Divisão de Assuntos Estudantis

Campus União da Vitória

EDITAL N° 01/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

Publica a lista de inscrições homologadas para o Programa

Institucional de Bolsa Permanência da Unespar

A Comissão de Seleção Local do campus de União da Vitória, instituída pelo edital

n.005/2021 PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Institucional de

Bolsa Permanência, conforme segue:

N. Nome

01 Adriana de Souza Silveira

02 Aline Victoria Schwarz Batista da Silva

03 Amanda Christian de Oliveira Sousa

04 Any Kathleen Costa

05 Chaiane Fernanda Santos

06 Daniel Oczust

07 Diovana Aparecida Carvalho da Silva

08 Dulci Mari Krul

09 Flávia Cristina dos Santos

10 Helaine kubiak

11 Jonatas Ribeiro Mazur

12 Leoni Camargo Falarz

13 Micheli Leal Hoinacki

14 Nicolly Marcelli de Castro Silveira

15 Sabrina dos Santos

16 Sérgio Roberto Costa Ramos Junior

17 Talita Campos Gonçalves

18 Tatiane Ribeiro Alves

Divisão de Assuntos Estudantis

Campus União da Vitória

___________________________

Claudia Maria Petchak Zanlorenzi

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus União da Vitória

União da Vitória /PR, 19 de julho de 2021